Yekpbirni Cepren CepreeBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

431-0324

432-0324

434-0524-TK
127

435-0524

440-0524

240-1220-
HOC00000029

240-1220-
HOC00000037

240-1220-
HOC00000039

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

000
"MpancPakTop"

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.04.2024

15.04.2024

07.05.2024

22.05.2024

11.06.2024

01.04.2024

12.04.2024

23.04.2024

CBepeHusn

YekpbirnH Cepren Cepreesuny

007188

18.02.2011

O6bEeKT oueHKH

He>xxnnoe 3paHune

CoopyxxeHus

OemnnntapusoBaHHble
waccum

HexXxunble nomeLweHuns

HexXxunble nomeweHuns

JIOM HepHbIX U
LBETHbIX MeTaJ1J10B

JIOM HepHbIX N
LUBETHbLIX MeTaJ1J10B

JIOM HepHbIX U
LBETHbIX MeTaJ1J10oB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa



240-1220-
HOC00000042

240-1220-
HOC00000055

240-1220-
HOC00000056

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

000
"MpancdakTop"

25.04.2024

31.05.2024

03.06.2024

JIOM HepHbIX N

pblHOYHasA
LIBETHbIX MeTas0B
JIOM YepHbIX U

pbIHOYHas
LIBETHbIX MeTasnnoB
JIOM YepHbIX U

pblHOYHasA

LUBETHbLIX MeTaJ1J10B

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



