

Чекрыгин Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чекрыгин Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007188			
Дата включения в реестр членов РОО		18.02.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
431-0324	ООО "ПрайсФактор"	12.04.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
432-0324	ООО "ПрайсФактор"	15.04.2024	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
434-0524-ГК 127	ООО "ПрайсФактор"	07.05.2024	Демилитаризованные шасси	рыночная	Оценка движимого имущества
435-0524	ООО "ПрайсФактор"	22.05.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
440-0524	ООО "ПрайсФактор"	11.06.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
240-1220-НОС00000029	ООО "ПрайсФактор"	01.04.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-НОС00000037	ООО "ПрайсФактор"	12.04.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-НОС00000039	ООО "ПрайсФактор"	23.04.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-НОС00000042	ООО "ПрайсФактор"	25.04.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-НОС00000055	ООО "ПрайсФактор"	31.05.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-НОС00000056	ООО "ПрайсФактор"	03.06.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества